dom. Maratta f. lohannis Carnata et rei. Petri f. Sergii Pe-

zenna un'oncia e mezza che essa possiede sulla eh. di S. E-

rasmo da Peccara, obbligandosi a farsi prete ed officiarvi.

Perg. di Amalfi, n. 94; arch. di S. M. di Font., n. 220; arch. della SS. Trin.,

n. 948— Orig. — Alt. 41 X 16 ; lievemente corrosa e macchiata in qualche punto —
Inedita.

f In nomine domini dei salyatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo vicesimo septimo. ka-

lendas madias ind. quinta Transmonti. Certuni est me Palumbo
clerico f. Petri Favaronia. a presenti die promtissima voluntate

scribere et firmare visus sum vobis dom. Marotta f. lohanni

(1) Leggi: ut.
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Caniata et relieta Petri f. Sergii Pezenna. qui est in vicem ve-

stram et in vicem de ipsis filiis vestris et vos quindeniastis

a partibus eorum. prò quibus tradidistis et assignastis nobis

idest plenaria et integram ancia una et media quod habetis a

parte de pred. genitore vestro in ecclesia sancti Erasmi da Pec-

cara. cura uncia una et media de cellis et de sepulturis et de

codicibus et de omnibus paramentibus suis nec non et de he-

reditatibus atque de omni circulo suo quascumque sibi haben-

tibus et pertinentibus. unde nichil vobis remansit aut aliquid

nobis exinde exceptuastis. In ea videlicet ratione ut ab hodierna

die et usque at obitum meum de me ss. Palumbo clerico ipsa

pred. uncia et media vestra de pred. ecclesia et de omnia sua

perlinentia nostre sit potestatis bene regendi et gubernandi

frugiendi et dominandi et nichil exinde minuandi. et facere me
debeam presbiterum ut in pred. ecclesia die noctuque servi-

tium et offitium facere debeam sicut pertinet at sacerdotem. et

ipsas hereditates laborare et inmeliorare debeamus ut Domino
auxiliante proficiat ut pareat aput bonis hominibus. Nunquam
habeatis licentiam vel potestatem alium clericum sive mona-
chum vel laicum nobis supermitere vel ordinare neque in pred.

ecclesia neque in causa ipsius ecclesie aut aliquam virtutem

vel invasionem nobis ibidem facere neque nos exinde commo-
vere vel iactare per nullum modum aut datam occasionem. set

vindicetis nobis eos ab omnibus hominibus. Et nos vobis exinde

dare debeamus benedictione iuncata una et media in festivitate

sancti Erasmi per unumquemque annum usque at obitum meum.
et at obitum denique meum ipsa pred. uncia una et media ve-

stra de pred. ecclesia et de omnia sua pertinentia at vestram

et de vestris lieredibus perveniat potestatem. Quod si minime
vobis exinde fecerimus auri solidorum libra una byzzantina vo-

bis componere promittimus. et hec charta sit firma. Ipso stur-

batum legitur. tis.

j Leo presb. Castaldus f. dom. lohanni Castaldi t. e.

f Petrus presb. f. dom. Sergii presb. de Paterno t. e.

f lohannes presb. f. dom. Ursi presb. et primicerii t. e.

t Ego lordanus Secundus Transmontis notarius scripsi.
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CXXXI.

1127 — Guglielmo duca a. 17 — ind. V — 10 luglio —
Amalfi.

lobannes f. dom. Gregorii Cacapice, di Napoli, e sua mo-
glie Marocta f. dom. Leoni iadice f. dom. Musei Agustalizzo

vendono al cugino Sergio f. dom. Sergii f. ss. dom. Musei

Agustarizzo ed a sua moglie dom. Gatelgrima
f. dom. Ursi

Cacapicem i loro beni in Reginnis Maioris , iusta flumen,

per 300 soldi di tari.

Perg. di Amalfi, n. 95 ; ardi, di S. M. di Font., n. 221 : arch. della SS. Tri-

nità, n. 306 — Orig. — Taglio irreg. al marg. ìnf. : alt. mass. 85 X 321x2; rigata

e marginata — Inedita.

X In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo vicesimo septimo. tem-

poribus domini Guilielmi gloriosi principi et ducis anno septi-

mo decimo ducatus eius Amalfi, die decima mensis iulii ind. quin-

ta Amalfi. Certum est me Johannes f. dom. Gregorii Cacapice

de civitate Neapoli. et Marocta ambo videlicet iugali filia dom.
Leoni indice f. dom. Musei Agustalizzo. a presenti die prom-
tissima voluntate venundedimus atque et impresentis ces[si]mus

et tradidimus vobis Sergio exadelfo nostro f. dom. Sergii veri

tii nostri f. ss. dom. Musei Agustarizzo. et dom. Gatelgrima

ambo iugali filia dom. Ursi Cacapice. idest plenariam et in-

tegram ipsam hereditatem nostram in Reginnis Maioris posita

iusta flumen. sicut sibi est plenum et bacuum et cum ipso

fumo plenario et cum tote ipse case et balneura et palmentum
et labellum ibidem abentem. quam et cum tote ipse alie case

et fabricis ibidem abentibus et pertinentibus et omnia cum
omnibus infra se abentibus et pertinentibus. qui nobis obbenit

a parte de ss. dom. Leoni indice socero et genitori nostro vero
tio vestro et da dom. Aloara uxori sua socera et genitricem

nostram. et at pred. dom. Leoni indice socero et genitori no-

stro obbenit de parentorum quam et in portione quando par-

tivit cum pred. dom. Sergio socero et genitori vestro vero fratri

suo. et ipse chartule quod inde abuimus dedimus vobis ille. et
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firmamus vobis ut si aliquando tempore qualibetcumque alia

chartula exinde inventa dederit nos et nostris heredes mittere